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Группа No 1    14:20    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

СМИРНОВА Алёна СПБ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
ВОЛЫНСКАЯ Полина СПБ  1  1  1  3  2 0.000 -12 8 6
НЕФЕДОВА Алина МОС  1  V  V  0  3 0.400 -3 12 4
НОВИКОВА Анастасия СМО  0  V  2  2  V 0.400 -2 12 3
ТИЦКАЯ Ксения КУР  0  V  V  V  V 0.800 6 16 2
TOTIKAVA Alesia BLR  3  V  V  1  1 0.400 -4 13 5

Группа No 2    14:20    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ЧЕЧИК Полина СПБ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
ТАЙЧЕНАЧЕВА Дарья СПБ  0  V  2  V  2 0.400 1 12 4
ШОЛОХОВА Ника БРЯ  0  0  1  V  1 0.200 -12 6 5
ДЕНИСОВА Екатерина МОС  3 V3  V  V  1 0.600 4 15 3
САФИУЛЛИНА София МОО  1  0  2  0  0 0.000 -17 3 6
АНАЩЕНКОВА Ангелина КУР  1  V  V  V  V 0.800 9 17 2

Группа No 3    14:20    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

НЕСМЕЯНОВА Елена СПБ  1  V  2  0  0 0.200 -9 7 5
ЧЕПУРНАЯ София СПБ  V  V  V  V  0 0.800 10 16 2
ТРУБИНА Арина НИЖ  0  0  1  0  2 0.000 -17 3 6
ЛЕБЕДЕВА Софья СМО  V  0  V  V  0 0.600 -2 12 3
ГУКАСЯН Ариана МОС  V  1  V  3  0 0.400 0 12 4
БЕЗНОСИКОВА Анна КУР  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1

Группа No 4    14:20    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

НАЗАРИНА Дарья СПБ  V  V  1  0  V 0.600 1 13 3
МАЛИНОВСКАЯ Александра СПБ  1  0  0  1  V 0.200 -13 6 5
МИХЕЕВА Варвара МОО  1  V  0  0  V 0.400 -4 9 4
ДЯДЮШКО Евдокия МОС  V  V V3  0  V 0.800 9 15 2
САФИНА Дарья БАШ  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1
ОШИТКОВА София НИЖ  2  3  2  1  0 0.000 -12 8 6

Группа No 5    14:20    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ФИРСОВА София СПБ  1  2  V  V  V 0.600 6 15 2
СМИРНОВА Дарья СПБ V3  3  V  1  1 0.400 -2 12 5
ПРЫТКОВА Анастасия БАШ V3  V  V  3  V 0.800 7 18 1
ВИРОВЕЦ Варвара СМО  1  1  1  0  0 0.000 -17 3 6
КУРАСБЕДИАНИ Мариам КУР  2  V  V  V  2 0.600 4 16 3
ПЕТРЕНЕВА Вероника МОС  0  V  1  V  V 0.600 2 13 4

Группа No 6    14:20    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

ПИСКУНОВА Ксения СПБ  1  0  0  0  0 0.000 -19 1 6
ЛИСОВЦОВА Елизавета СПБ  V  0  V  3  V 0.600 0 15 3
ЯРГУТОВА Анастасия НИЖ  V  V  V  3  V 0.800 12 19 2
КАРАЕВА Елизавета МОС  V  3  1  2  V 0.400 0 14 4
ФИДИРКО Анна КУР  V  V  V  V  V 1.000 10 20 1
KARABTSOVA Kseniya BLR  V  3  2  2  2 0.200 -3 13 5
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Группа No 7    14:20    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

ЗАПОРОЦКОВА Анна СПБ  1  V  0  0  V 0.400 -8 9 5
ГОЛОВИНА Анастасия СПБ  V  V  0 V3  0 0.600 0 11 3
БЕЛЯЕВА Дарья СМО  3  0  0  3  1 0.000 -13 7 6
НАГАЕВА Элиза БАШ  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
MAZYRAVA Maryia BLR  V  2  V  1  1 0.400 -2 12 4
КАЛАЧЕВА Варвара МОС  2  V  V  2  V 0.600 6 16 2

Группа No 8    14:20    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

ЖЕЛЕЗНОВА Ульяна СПБ  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
ГЛАЗКОВА Арина СПБ  0  3  V  V  3 0.400 -1 14 5
НАФИКОВА Мария МОС  0  V  V  0  V 0.600 -1 12 2
БЕДНЯГИНА Ксения НИЖ  0  1  2  0  0 0.000 -17 3 6
БАБАЕВА Софья МОО  3  2  V  V  2 0.400 3 15 4
ФАТХЕТДИНОВА Лира БАШ  0  V  0  V  V 0.600 -1 12 2

Группа No 9    14:20    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

ВАРЕНИК Валерия СПБ  3  V  0  2  V 0.400 -2 13 4
КУРОЧКИНА Виктория СПБ  V  0  1  2  2 0.200 -10 9 6
ВЛАДИМИРОВА Юлия БАШ  2  V  1  3  V 0.400 -1 14 3
MIZHULIOVA Darya BLR  V  V  V  2  2 0.600 6 16 2
САВКАЕВА Арина МОС  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
КОНЮХОВА Елизавета КУР  1  V  3  V  0 0.400 -4 12 5

Группа No 10
п/в пкз. н.у.ранг

НИКОНОРОВА Вероника СПБ  V  3  2  V  3 0.400 1 16 4
ЮНЕМАН Ангелина СПБ  1  1  0  3  V 0.200 -7 9 5
АГАПОВА Елизавета КУР  V  V  1  0  V 0.600 1 13 3
ДЗОБАЕВА София МОО  V  V  V  2  V 0.800 11 18 1
ХАЙРУЛЛОВА Арина МОС  2  V  V  V  V 0.800 9 18 2
ДРАЛОВА Арина СМО  V  0  0  0  0 0.200 -15 4 6

Группа No 11
п/в пкз. н.у.ранг

БУКЕВИЧ Мария СПБ  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
МЕЛЬНИК Мелания СПБ  0  3  3  1  1 0.000 -12 8 6
РУССКИХ Алена КУР  2  V  0  V  V 0.600 -1 14 3
ЯРГУТОВА Эвелина НИЖ  3  V  V  1  3 0.400 0 15 4
ГОРНАКОВА Дарья БАШ  3  V  3  V  V 0.600 8 18 2
ГОВОРУШКИНА Виктория СМО  1  V  1  V  0 0.400 -6 10 5

Группа No 12
п/в пкз. н.у.ранг

БЕТАНОВА Полина СПБ  3  1  2  V  1 0.200 -8 11 5
КОРОЛЕВА Арина СПБ  V  1  V  V  V 0.800 8 17 1
YASKEVICH Viktoryia BLR  V  V  0  V  V 0.800 8 16 2
КОНОВАЛОВА Надежда МОО  V  0  V  2  V 0.600 4 14 3
МИРОНОВА Варвара СМО  3  2  1 V3  1 0.200 -8 10 6
ЕМЕЛЬЯНОВА Елиана БАШ  V  0  1  1  V 0.400 -4 10 4

Document engarde-escrime.com - 2022-11-09 16:30



Межрегиональный турнир посвященный «Дню народного единства» (2008-2010 г.р.)
СМОЛЕНСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ"

г. Смоленск, 31.10-11.11.2022 г.
рапира девочки 2008-2010 г.р., личные соревнования

Группы, тур №1

страница 3/4

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

ГРОМЫК Дарья СПБ  0  V  V  0  1 0.400 -8 9 6
РЕБРОВА Арина СПБ  V  1  V  V  V 0.800 7 17 1
ТРЕНИНА Любовь КУР  2  V  V  2  1 0.400 -1 13 3
ХАРЧЕНКОВА Вероника СМО  3  0  1  V  V 0.400 -2 12 4
YAFIMAVA Marta BLR  V  3  V  2  V 0.600 6 17 2
АНТРОПОВА Полина НИЖ  V  3  V  0  1 0.400 -2 12 4

Группа No 14
п/в пкз. н.у.ранг

ХМЕЛЕВА Анфиса СПБ  0  V  V  V  V 0.800 9 16 2
САФАРЯН Александра СПБ  V V3  1  V  3 0.600 5 15 3
ПЛАТИЦЫНА Вероника МОО  0  2  0  V  2 0.200 -8 8 5
КУЗНЕЦОВА Дарья МОС  1  V  V  V  V 0.800 9 17 1
СМИРНОВА Анастасия СМО  1  0  1  3  1 0.000 -14 6 6
ДАВЛЕТХАНОВА Аделина БАШ  1  V  V  0  V 0.600 -1 13 4

Группа No 15
п/в пкз. н.у.ранг

МЕДНИКОВА Ярослава СПБ  0  V  2  V  V 0.600 2 14 4
БАБНИЩЕВА Варвара СПБ  V  2  V  V  V 0.800 10 18 1
КУМАНИ Камилла КУР  1  V  V  V  V 0.800 7 17 2
АЗАМАТОВА Алисия МОС  V  3  1  V  V 0.600 5 16 3
МАРКОВА Ольга МОО  2  0  2  0  1 0.000 -15 5 6
ЗЕМСКОВА Полина НИЖ  1  1  1  1  V 0.200 -9 8 5

Группа No 16
п/в пкз. н.у.ранг

BABOUKA Aliona BLR  V  3  0  3  1 0.200 -6 11 4
МУРАШКО Купава МОС  1  V  0  3  0 0.200 -8 8 5
ГРОНСКАЯ Есения СМО  V  0  0  1  0 0.200 -14 5 6
ПАВЛОВА Варвара СПБ  V  V  V  V  0 0.800 12 16 2
ДАЯНОВА Зарина БАШ  V  V  V  0  0 0.600 -3 12 3
КОСИНОВА Агата КУР  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1

Группа No 17
п/в пкз. н.у.ранг

ТАРАНЕНКО София МОО  V  V  1  V  V 0.800 10 17 2
КАРНАВСКАЯ Есения НИЖ  1  1  0  1  1 0.000 -16 4 6
МАКСИМОВА Анастасия СПБ  0  V  0  V  1 0.400 -6 9 4
КУДЕНЦОВА Нелли КУР  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1
ОЛЕЙНИК Виолетта МОС  0  V  2  0  0 0.200 -11 6 5
СТАРЦЕВА Анастасия БАШ  2  V  V  0  V 0.600 4 14 3

Группа No 18
п/в пкз. н.у.ранг

КОРНЮШЕНКО Анастасия СПБ  1  1  1  V  0 0.200 -9 7 5
ОШНОКОВА Илона МОС  V  0  2  V  2 0.400 -1 12 4
МУСТАКОВА Азалия БАШ  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
ГУТОРОВА Ольга КУР  V  V  0  V  3 0.600 4 15 3
ГРИБАНОВА Олеся НИЖ  0  0  0  0  0 0.000 -20 0 6
ПРУСАКОВА Екатерина БРЯ  V  V  2  V  V 0.800 9 18 2
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Группа No 19
п/в пкз. н.у.ранг

ТКАЧ Полина НИЖ  1  0  V  1  2 0.200 -9 8 5
САЛИХОВА Арина БАШ  V  0  V  V  V 0.800 10 16 2
ИВАНОВА Таисия СПБ  V  V  V  2 V3 0.800 12 17 1
ГЕРАСИНА Дарья СМО  1  0  0  0  0 0.000 -19 1 6
BULAUKINA Kseniya BLR  V  0 V3  V  V 0.800 6 15 3
ЗАХАРОВА Арина МОО  V  1  2  V  2 0.400 0 13 4
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КОСИНОВА Агата КУР 1.000 19 20 квалифицирован

1 КУДЕНЦОВА Нелли КУР 1.000 19 20 квалифицирован

1 САФИНА Дарья БАШ 1.000 19 20 квалифицирован

4 БЕЗНОСИКОВА Анна КУР 1.000 18 20 квалифицирован

5 ЖЕЛЕЗНОВА Ульяна СПБ 1.000 17 20 квалифицирован

5 МУСТАКОВА Азалия БАШ 1.000 17 20 квалифицирован

5 НАГАЕВА Элиза БАШ 1.000 17 20 квалифицирован

8 СМИРНОВА Алёна СПБ 1.000 15 20 квалифицирован

8 ЧЕЧИК Полина СПБ 1.000 15 20 квалифицирован

10 БУКЕВИЧ Мария СПБ 1.000 11 20 квалифицирован

10 САВКАЕВА Арина МОС 1.000 11 20 квалифицирован

12 ФИДИРКО Анна КУР 1.000 10 20 квалифицирован

13 ЯРГУТОВА Анастасия НИЖ 0.800 12 19 квалифицирован

14 ИВАНОВА Таисия СПБ 0.800 12 17 квалифицирован

15 ПАВЛОВА Варвара СПБ 0.800 12 16 квалифицирован

16 ДЗОБАЕВА София МОО 0.800 11 18 квалифицирован

17 БАБНИЩЕВА Варвара СПБ 0.800 10 18 квалифицирован

18 ТАРАНЕНКО София МОО 0.800 10 17 квалифицирован

19 САЛИХОВА Арина БАШ 0.800 10 16 квалифицирован

19 ЧЕПУРНАЯ София СПБ 0.800 10 16 квалифицирован

21 ПРУСАКОВА Екатерина БРЯ 0.800 9 18 квалифицирован

21 ХАЙРУЛЛОВА Арина МОС 0.800 9 18 квалифицирован

23 АНАЩЕНКОВА Ангелина КУР 0.800 9 17 квалифицирован

23 КУЗНЕЦОВА Дарья МОС 0.800 9 17 квалифицирован

25 ХМЕЛЕВА Анфиса СПБ 0.800 9 16 квалифицирован

26 ДЯДЮШКО Евдокия МОС 0.800 9 15 квалифицирован

27 КОРОЛЕВА Арина СПБ 0.800 8 17 квалифицирован

28 YASKEVICH Viktoryia BLR 0.800 8 16 квалифицирован

29 ПРЫТКОВА Анастасия БАШ 0.800 7 18 квалифицирован

30 КУМАНИ Камилла КУР 0.800 7 17 квалифицирован

30 РЕБРОВА Арина СПБ 0.800 7 17 квалифицирован

32 ТИЦКАЯ Ксения КУР 0.800 6 16 квалифицирован

33 BULAUKINA Kseniya BLR 0.800 6 15 квалифицирован

34 ГОРНАКОВА Дарья БАШ 0.600 8 18 квалифицирован

35 YAFIMAVA Marta BLR 0.600 6 17 квалифицирован

36 MIZHULIOVA Darya BLR 0.600 6 16 квалифицирован

36 КАЛАЧЕВА Варвара МОС 0.600 6 16 квалифицирован

38 ФИРСОВА София СПБ 0.600 6 15 квалифицирован

39 АЗАМАТОВА Алисия МОС 0.600 5 16 квалифицирован

40 САФАРЯН Александра СПБ 0.600 5 15 квалифицирован

41 КУРАСБЕДИАНИ Мариам КУР 0.600 4 16 квалифицирован

42 ГУТОРОВА Ольга КУР 0.600 4 15 квалифицирован

42 ДЕНИСОВА Екатерина МОС 0.600 4 15 квалифицирован

44 КОНОВАЛОВА Надежда МОО 0.600 4 14 квалифицирован

44 СТАРЦЕВА Анастасия БАШ 0.600 4 14 квалифицирован

46 МЕДНИКОВА Ярослава СПБ 0.600 2 14 квалифицирован

47 ПЕТРЕНЕВА Вероника МОС 0.600 2 13 квалифицирован

48 АГАПОВА Елизавета КУР 0.600 1 13 квалифицирован

48 НАЗАРИНА Дарья СПБ 0.600 1 13 квалифицирован

50 ЛИСОВЦОВА Елизавета СПБ 0.600 0 15 квалифицирован

51 ГОЛОВИНА Анастасия СПБ 0.600 0 11 квалифицирован

52 РУССКИХ Алена КУР 0.600 -1 14 квалифицирован

53 ДАВЛЕТХАНОВА Аделина БАШ 0.600 -1 13 квалифицирован

54 НАФИКОВА Мария МОС 0.600 -1 12 квалифицирован

54 ФАТХЕТДИНОВА Лира БАШ 0.600 -1 12 квалифицирован

56 ЛЕБЕДЕВА Софья СМО 0.600 -2 12 квалифицирован

57 ДАЯНОВА Зарина БАШ 0.600 -3 12 квалифицирован

58 БАБАЕВА Софья МОО 0.400 3 15 квалифицирован

59 НИКОНОРОВА Вероника СПБ 0.400 1 16 квалифицирован

60 ТАЙЧЕНАЧЕВА Дарья СПБ 0.400 1 12 квалифицирован

61 ЯРГУТОВА Эвелина НИЖ 0.400 0 15 квалифицирован

62 КАРАЕВА Елизавета МОС 0.400 0 14 квалифицирован

63 ЗАХАРОВА Арина МОО 0.400 0 13 квалифицирован

Document engarde-escrime.com - 2022-11-09 16:40



Межрегиональный турнир посвященный «Дню народного единства» (2008-2010 г.р.)
СМОЛЕНСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ"

г. Смоленск, 31.10-11.11.2022 г.
рапира девочки 2008-2010 г.р., личные соревнования

Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 114 спортсменs)

страница 2/2

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

64 ГУКАСЯН Ариана МОС 0.400 0 12 квалифицирован

65 ВЛАДИМИРОВА Юлия БАШ 0.400 -1 14 квалифицирован

65 ГЛАЗКОВА Арина СПБ 0.400 -1 14 квалифицирован

67 ТРЕНИНА Любовь КУР 0.400 -1 13 квалифицирован

68 ОШНОКОВА Илона МОС 0.400 -1 12 квалифицирован

69 ВАРЕНИК Валерия СПБ 0.400 -2 13 квалифицирован

70 MAZYRAVA Maryia BLR 0.400 -2 12 квалифицирован

70 АНТРОПОВА Полина НИЖ 0.400 -2 12 квалифицирован

70 НОВИКОВА Анастасия СМО 0.400 -2 12 квалифицирован

70 СМИРНОВА Дарья СПБ 0.400 -2 12 квалифицирован

70 ХАРЧЕНКОВА Вероника СМО 0.400 -2 12 квалифицирован

75 НЕФЕДОВА Алина МОС 0.400 -3 12 квалифицирован

76 TOTIKAVA Alesia BLR 0.400 -4 13 квалифицирован

77 КОНЮХОВА Елизавета КУР 0.400 -4 12 квалифицирован

78 ЕМЕЛЬЯНОВА Елиана БАШ 0.400 -4 10 квалифицирован

79 МИХЕЕВА Варвара МОО 0.400 -4 9 квалифицирован

80 ГОВОРУШКИНА Виктория СМО 0.400 -6 10 квалифицирован

81 МАКСИМОВА Анастасия СПБ 0.400 -6 9 квалифицирован

82 ГРОМЫК Дарья СПБ 0.400 -8 9 квалифицирован

82 ЗАПОРОЦКОВА Анна СПБ 0.400 -8 9 квалифицирован

84 KARABTSOVA Kseniya BLR 0.200 -3 13 квалифицирован

85 BABOUKA Aliona BLR 0.200 -6 11 квалифицирован

86 ЮНЕМАН Ангелина СПБ 0.200 -7 9 квалифицирован

87 БЕТАНОВА Полина СПБ 0.200 -8 11 квалифицирован

88 МИРОНОВА Варвара СМО 0.200 -8 10 квалифицирован

89 МУРАШКО Купава МОС 0.200 -8 8 квалифицирован

89 ПЛАТИЦЫНА Вероника МОО 0.200 -8 8 квалифицирован

91 ЗЕМСКОВА Полина НИЖ 0.200 -9 8 квалифицирован

91 ТКАЧ Полина НИЖ 0.200 -9 8 квалифицирован

93 КОРНЮШЕНКО Анастасия СПБ 0.200 -9 7 выбывший

93 НЕСМЕЯНОВА Елена СПБ 0.200 -9 7 выбывший

95 КУРОЧКИНА Виктория СПБ 0.200 -10 9 выбывший

96 ОЛЕЙНИК Виолетта МОС 0.200 -11 6 выбывший

97 ШОЛОХОВА Ника БРЯ 0.200 -12 6 выбывший

98 МАЛИНОВСКАЯ Александра СПБ 0.200 -13 6 выбывший

99 ГРОНСКАЯ Есения СМО 0.200 -14 5 выбывший

100 ДРАЛОВА Арина СМО 0.200 -15 4 выбывший

101 ВОЛЫНСКАЯ Полина СПБ 0.000 -12 8 выбывший

101 МЕЛЬНИК Мелания СПБ 0.000 -12 8 выбывший

101 ОШИТКОВА София НИЖ 0.000 -12 8 выбывший

104 БЕЛЯЕВА Дарья СМО 0.000 -13 7 выбывший

105 СМИРНОВА Анастасия СМО 0.000 -14 6 выбывший

106 МАРКОВА Ольга МОО 0.000 -15 5 выбывший

107 КАРНАВСКАЯ Есения НИЖ 0.000 -16 4 выбывший

108 БЕДНЯГИНА Ксения НИЖ 0.000 -17 3 выбывший

108 ВИРОВЕЦ Варвара СМО 0.000 -17 3 выбывший

108 САФИУЛЛИНА София МОО 0.000 -17 3 выбывший

108 ТРУБИНА Арина НИЖ 0.000 -17 3 выбывший

112 ГЕРАСИНА Дарья СМО 0.000 -19 1 выбывший

112 ПИСКУНОВА Ксения СПБ 0.000 -19 1 выбывший

114 ГРИБАНОВА Олеся НИЖ 0.000 -20 0 выбывший
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